
FEDERACION BIZKAINA DE NATACION - BIZKAIKO IGERIKETA FEDERAZIOA
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to País Vasco 05/03/2025 10:44 - Página 1

6ªJ ALEVIN - 5ªBENJAMIN Y G3 - Amorebieta-Etxano
Amorebieta-Etxano, 8/3/2025

Prueba 56 Fem., 800m Libre 13 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 OTEIZA RODRIGUEZ, Nora 12 Galdakao I.T. NT NT
2 MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 25m 13:15.73 13:15.73
3 ETXEBARRIA SALAZAR, Udane 12 Galdakao I.T. 25m 12:40.75 12:40.75

Prueba 64 Fem., 800m Libre 12 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 MARTIN MORILLAS, Iraia 13 C.N. Basauri NT NT
2 ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T. NT NT
3 ZABALA RAMOS, Elene 13 Galdakao I.T. NT NT
4 GONZALEZ GOMEZ, Yara 13 Galdakao I.T. NT NT
5 ASKARGORTA RIERA, Ane 13 Galdakao I.T. NT NT

Prueba 40 Masc., 800m Libre 13 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 AKARREGI MURPHY, Luc 12 Galdakao I.T. NT NT
2 ARHIP, Damyan 12 Galdakao I.T. NT NT
3 OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea 25m 13:01.81 13:01.81
4 VIDALES VILLAR, Pablo 12 Galdakao I.T. 25m 12:25.68 12:25.68
5 BARRENETXEA ETXABURU, Luken 12 Ondarru Igeri Taldea 25m 11:54.94 11:54.94

Prueba 48 Masc., 800m Libre 12 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

Prueba 1 Fem., 200m Estilos 10 - 11 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 LARA MESA, Aitana 15 Amorebieta-Etxano NT NT
2 EGUSKIZA CABEZA, Nile 15 Amorebieta-Etxano NT NT
3 FURUNDARENA MARTIN, Paule 14 Amorebieta-Etxano NT NT
4 URKIJO MARTINEZ, Elene 15 Galdakao I.T. NT NT
5 RUIZ CERRADA, Izaro 15 Galdakao I.T. NT NT
6 ARRIAGA GARATE, Malen 15 Galdakao I.T. NT NT
7 ZABALA RAMOS, Nikole 15 Galdakao I.T. NT NT
8 HUGHES GARCIA, Sienna 15 Galdakao I.T. NT NT
9 LOSADA BERRUETE, Eira 15 Galdakao I.T. NT NT

10 LUQUE REYES, Ane 14 Galdakao I.T. NT NT
11 EPELDE GARCIA, Aiara 15 Galdakao I.T. NT NT
12 URRUZUNO OTXOANTEZANA, X. 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT
13 BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A. 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT
14 LAGO COCA, Iraide 14 Galdakao I.T. 25m 4:13.94 4:13.94
15 ARAMAIO GAUMET, Ixchel 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:49.19 3:49.19
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6ªJ ALEVIN - 5ªBENJAMIN Y G3 - Amorebieta-Etxano
Amorebieta-Etxano, 8/3/2025

Prueba 1, Fem., 200m Estilos

16 BADIOLA AGIRREOA, Itzea 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:18.68 3:18.68

Prueba 2 Masc., 200m Estilos 10 - 11 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 FEODOROV, Igor 15 Amorebieta-Etxano NT NT
2 VICENTE AMUTIO, Ibai 14 Amorebieta-Etxano NT NT
3 ESTRELLA GOIKOLEA, Peio 15 Galdakao I.T. NT NT
4 SALCEDO EGILUZ, Enaut 15 Galdakao I.T. NT NT
5 URRIOLABEITIA EGIGUREN, Julen 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT
6 FLORES RUIZ, Oihan 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 4:12.96 4:12.96
7 ARENAS BARRIO, Hector 14 Galdakao I.T. 25m 2:44.35 2:44.35

Prueba 3 Fem., 100m Libre 14 - 16 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 FUNDAZURI GARCIA, Haizea 10 Atxondo I.K.T. 25m 1:19.29 1:19.29
2 ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A. 10 Atxondo I.K.T. 25m 1:16.40 1:16.40

Prueba 4 Masc., 100m Libre 14 - 16 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 LOPEZ ELEXPE, Gorka 10 Ganguren 25m 2:00.54 2:00.54

Prueba 5 Fem., 50m Espalda 9 - 11 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 EGUSKIZA CABEZA, Nile 15 Amorebieta-Etxano NT NT
2 LIZARAZU GARTZIA, Irati 15 Amorebieta-Etxano NT NT
3 ZALENSCHI SIMINOCENCO, A. 14 Amorebieta-Etxano NT NT
4 ZAMORA GUTIERREZ, Leire 15 Amorebieta-Etxano 25m 1:17.14 1:17.14
5 EGAÑA UGARTEBURU, Iraia 15 Atxondo I.K.T. 25m 1:08.26 1:08.26
6 LAGO COCA, Ainara 16 Galdakao I.T. 25m 1:08.22 1:08.22
7 SANCHO GOMEZ, Eider 16 Ganguren 25m 1:06.36 1:06.36
8 DE DIEGO GONZALEZ, Elia 15 Ganguren 25m 1:05.89 1:05.89
9 LARRINAGA PLAZA, Haizea 16 Atxondo I.K.T. 25m 1:05.05 1:05.05

10 MOZO ASPIAZU, Iraia 16 Atxondo I.K.T. 25m 1:05.00 1:05.00
11 OYANGUREN URIBESALGO, Aiora 16 Atxondo I.K.T. 25m 1:04.07 1:04.07
12 LOPEZ PASCUAL, Irati 14 Ganguren 25m 1:01.77 1:01.77
13 BACHS SANCHEZ, Daniela 14 Ganguren 25m 1:01.24 1:01.24
14 RUIZ GARCIA, Nora 16 Galdakao I.T. 25m 1:01.02 1:01.02
15 ALDAZABAL ZENDOIA, Naia 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:00.10 1:00.10
16 MOZO ASPIAZU, Enara 14 Atxondo I.K.T. 25m 59.94 59.94
17 MORENO MARTINEZ, Leire 15 Ganguren 25m 59.61 59.61
18 IBAIBARRIAGA ARZA, Garazi 14 Atxondo I.K.T. 25m 58.95 58.95
19 MARCOS MUÑOZ, Alejandra 14 Ganguren 25m 58.34 58.34
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6ªJ ALEVIN - 5ªBENJAMIN Y G3 - Amorebieta-Etxano
Amorebieta-Etxano, 8/3/2025

Prueba 5, Fem., 50m Espalda

20 OCHOA GONZALEZ, Nikole 16 Galdakao I.T. 25m 56.89 56.89
21 VIZCAINO, Aiala 14 Ganguren 25m 55.05 55.05
22 ITUARTE ALAVA, Malen 16 Atxondo I.K.T. 25m 54.34 54.34
23 TXURRUKA ARESTI, Nahia 16 Atxondo I.K.T. 25m 54.31 54.31
24 ARAMBARRI BLANCO, Jare 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 53.79 53.79
25 MARQUES THIMM, Nahia 14 Galdakao I.T. 25m 52.72 52.72
26 RODRIGUEZ LOPEZ, Izaro 14 Ganguren 25m 49.63 49.63
27 URRUZUNO OTXOANTEZANA, X. 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 48.59 48.59
28 CABANILLAS ALVAREZ, Claudia 14 Ganguren 25m 47.48 47.48
29 BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A. 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 43.26 43.26

Prueba 6 Masc., 50m Espalda 9 - 11 años
08/03/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ASTORQUIZA ZUGAZAGA, Eder 15 Amorebieta-Etxano NT NT
2 ALAMO PEREA, Mario 16 Galdakao I.T. NT NT
3 REVILLA MIRANDA, Inaki 16 Ganguren NT NT
4 FLORES RUIZ, Oihan 14 Ondarru Igeri Taldea NT NT
5 URKIZA ETXABURU, Unai 15 Ondarru Igeri Taldea NT NT
6 EIZAGIRRE ARISTONDO, Enaut 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
7 UGARTETXEA PEREIRA, Jon 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
8 BILBAO AÑORGA, Oinatz 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
9 SANCHEZ SANCHEZ, Ekain 16 Ganguren 25m 1:24.89 1:24.89

10 SANTAMARIA LIENDO, Luken 16 Galdakao I.T. 25m 1:14.70 1:14.70
11 ALONSO PROL, Zeian Viet 15 Ganguren 25m 1:10.63 1:10.63
12 ALONSO LAFONT, Luken 15 Amorebieta-Etxano 25m 1:08.04 1:08.04
13 MARTIN FLORIDO, Luken 16 Galdakao I.T. 25m 1:04.27 1:04.27
14 BIKANDI OSA, Haritz 16 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:02.62 1:02.62
15 CIRILO FERNANDEZ, Ibon 15 Ganguren 25m 1:02.14 1:02.14
16 BEROIZ OSA, Alluitz 16 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:01.87 1:01.87
17 SOLIS AKARREGI, Danel 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 57.87 57.87
18 FEODOROV, Igor 15 Amorebieta-Etxano 25m 56.50 56.50
19 VICENTE AMUTIO, Ibai 14 Amorebieta-Etxano 25m 55.42 55.42
20 FERNANDEZ GARRO, Aimar 16 Ondarru Igeri Taldea 25m 54.63 54.63
21 MACHO LOPEZ, Pablo 14 Ganguren 25m 53.51 53.51
22 MURCIANO VARONA, Lier 14 Ganguren 25m 52.99 52.99
23 ONAINDIA ELU, Enaut 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 51.90 51.90
24 ARENAS BARRIO, Hector 14 Galdakao I.T. 25m 49.91 49.91
25 ARGARATE ARGOITIA, Oxel 16 Ondarru Igeri Taldea 25m 49.46 49.46
26 SANCHEZ SANCHEZ, Ibai 14 Ganguren 25m 48.33 48.33
27 URRIOLABEITIA EGIGUREN, Julen 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 45.54 45.54
28 AZULA GOENAGA, Enetz 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 45.28 45.28
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6ªJ ALEVIN - 5ªBENJAMIN Y G3 - Amorebieta-Etxano
Amorebieta-Etxano, 8/3/2025

Prueba 55 Fem., 200m Libre 13 años
08/03/2025 Listado de inscrito

AN

1 GARCIA MARTINEZ, Aitana 12 Ganguren 25m 4:52.17 4:52.17
2 ORTEGA MANCEBO, Ada 12 Galdakao I.T. 25m 3:59.25 3:59.25
3 VILLAFAÑE SAENZ, Laida 12 Ganguren 25m 3:42.97 3:42.97
4 DANILA HEVIA, Ainhoa 12 Amorebieta-Etxano 25m 3:41.39 3:41.39
5 EGIGUREN BLANCO, Nikole 12 Amorebieta-Etxano 25m 3:26.54 3:26.54
6 VILCHES LAGO, Izaro 12 Galdakao I.T. 25m 3:21.27 3:21.27
7 PAÑOS DI MARTINO, Ane 12 Ganguren 25m 3:15.28 3:15.28
8 GOMEZ AJURIA, Aiala 12 Galdakao I.T. 25m 3:13.50 3:13.50
9 MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 25m 3:03.06 3:03.06

10 ETXEBARRIA SALAZAR, Udane 12 Galdakao I.T. 25m 2:59.25 2:59.25
11 OTEIZA RODRIGUEZ, Nora 12 Galdakao I.T. 25m 2:53.59 2:53.59

Prueba 63 Fem., 200m Libre 12 años
08/03/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ELORRIAGA VIANA, Irune 13 Amorebieta-Etxano NT NT
2 ALAMO PERA, Nora 13 Galdakao I.T. NT NT
3 LAJAS ARENOSA, Nicole 13 Ondarru Igeri Taldea NT NT
4 ARGARATE ARGOITIA, Nare 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:57.41 3:57.41
5 BELAUSTEGI BERGARA, Izaro 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:29.76 3:29.76
6 ONAINDIA ELU, June 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:26.57 3:26.57
7 UGARTETXEA PEREIRA, Haizene 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:23.47 3:23.47
8 JORDAN GOROSTIAGA, Danele 13 Galdakao I.T. 25m 3:21.21 3:21.21
9 SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L. 13 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:18.61 3:18.61

10 ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T. 25m 3:15.14 3:15.14
11 ZABALA RAMOS, Elene 13 Galdakao I.T. 25m 3:10.10 3:10.10
12 SANCHEZ TURIEL, Marene 13 Galdakao I.T. 25m 3:09.07 3:09.07
13 ASKARGORTA RIERA, Ane 13 Galdakao I.T. 25m 3:03.10 3:03.10
14 GARDUÑO ZAMORANO, Sara 13 Ganguren 25m 2:58.83 2:58.83
15 GONZALEZ GOMEZ, Yara 13 Galdakao I.T. 25m 2:47.09 2:47.09

Prueba 39 Masc., 200m Libre 13 años
08/03/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 DIAZ BILBAO, Eneko 12 Amorebieta-Etxano 25m 3:58.35 3:58.35
2 ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz 12 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:14.28 3:14.28
3 OUTEIRAL SAIZAR, Ion 12 Ondarru Igeri Taldea 25m 3:02.56 3:02.56
4 VIDALES VILLAR, Pablo 12 Galdakao I.T. 25m 2:58.17 2:58.17
5 BARRENETXEA ETXABURU, Luken 12 Ondarru Igeri Taldea 25m 2:49.57 2:49.57
6 AKARREGI MURPHY, Luc 12 Galdakao I.T. 25m 2:48.72 2:48.72
7 ARHIP, Damyan 12 Galdakao I.T. 25m 2:28.86 2:28.86
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6ªJ ALEVIN - 5ªBENJAMIN Y G3 - Amorebieta-Etxano
Amorebieta-Etxano, 8/3/2025

Prueba 47 Masc., 200m Libre 12 años
08/03/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 RODRIGUEZ GARCIA, Jon 13 Amorebieta-Etxano NT NT
2 HERNANDEZ MELLA, Aritz 13 Ganguren NT NT
3 ALEJO TRIGUEROS, Eder 13 Ganguren 25m 4:09.40 4:09.40
4 ATXUTEGI AGUILAR, Ugaitz 13 Galdakao I.T. 25m 3:41.80 3:41.80
5 RAMOS BORREGO, Danel 13 Galdakao I.T. 25m 3:40.28 3:40.28
6 PAZ ANTON, Eryx 13 Galdakao I.T. 25m 3:12.80 3:12.80

Prueba 7 Fem., 100m Espalda 14 - 16 años
08/03/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Prueba 8 Masc., 100m Espalda 14 - 16 años
08/03/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 LOPEZ ELEXPE, Gorka 10 Ganguren NT NT

Prueba 9 Fem., 100m Libre 9 - 11 años
08/03/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 LARA MESA, Aitana 15 Amorebieta-Etxano NT NT
2 LIZARAZU GARTZIA, Irati 15 Amorebieta-Etxano NT NT
3 OYANGUREN URIBESALGO, Aiora 16 Atxondo I.K.T. NT NT
4 TXURRUKA ARESTI, Nahia 16 Atxondo I.K.T. NT NT
5 ITUARTE ALAVA, Malen 16 Atxondo I.K.T. NT NT
6 LARRINAGA PLAZA, Haizea 16 Atxondo I.K.T. NT NT
7 MOZO ASPIAZU, Iraia 16 Atxondo I.K.T. NT NT
8 EGAÑA UGARTEBURU, Iraia 15 Atxondo I.K.T. NT NT
9 MARQUES THIMM, Nahia 14 Galdakao I.T. NT NT

10 LAGO COCA, Ainara 16 Galdakao I.T. NT NT
11 LOPEZ PASCUAL, Irati 14 Ganguren NT NT
12 DE DIEGO GONZALEZ, Elia 15 Ganguren NT NT
13 SANCHO GOMEZ, Eider 16 Ganguren NT NT
14 ZAMORA GUTIERREZ, Leire 15 Amorebieta-Etxano 25m 2:28.17 2:28.17
15 MARCOS MUÑOZ, Alejandra 14 Ganguren 25m 2:12.92 2:12.92
16 ZALENSCHI SIMINOCENCO, A. 14 Amorebieta-Etxano 25m 2:07.47 2:07.47
17 BACHS SANCHEZ, Daniela 14 Ganguren 25m 2:06.73 2:06.73
18 MORENO MARTINEZ, Leire 15 Ganguren 25m 2:06.11 2:06.11
19 ALDAZABAL ZENDOIA, Naia 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 2:03.56 2:03.56
20 RUIZ GARCIA, Nora 16 Galdakao I.T. 25m 2:03.04 2:03.04
21 MOZO ASPIAZU, Enara 14 Atxondo I.K.T. 25m 2:02.53 2:02.53
22 OCHOA GONZALEZ, Nikole 16 Galdakao I.T. 25m 1:59.91 1:59.91
23 RODRIGUEZ LOPEZ, Izaro 14 Ganguren 25m 1:58.98 1:58.98
24 HUGHES GARCIA, Sienna 15 Galdakao I.T. 25m 1:57.83 1:57.83
25 LUQUE REYES, Ane 14 Galdakao I.T. 25m 1:56.87 1:56.87
26 IBAIBARRIAGA ARZA, Garazi 14 Atxondo I.K.T. 25m 1:55.83 1:55.83
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6ªJ ALEVIN - 5ªBENJAMIN Y G3 - Amorebieta-Etxano
Amorebieta-Etxano, 8/3/2025

Prueba 9, Fem., 100m Libre

27 EPELDE GARCIA, Aiara 15 Galdakao I.T. 25m 1:55.05 1:55.05
28 URKIJO MARTINEZ, Elene 15 Galdakao I.T. 25m 1:52.70 1:52.70
29 ARAMBARRI BLANCO, Jare 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:52.26 1:52.26
30 ARRIAGA GARATE, Malen 15 Galdakao I.T. 25m 1:52.08 1:52.08
31 ZABALA RAMOS, Nikole 15 Galdakao I.T. 25m 1:50.15 1:50.15
32 LOSADA BERRUETE, Eira 15 Galdakao I.T. 25m 1:48.44 1:48.44
33 VIZCAINO, Aiala 14 Ganguren 25m 1:42.87 1:42.87
34 LAGO COCA, Iraide 14 Galdakao I.T. 25m 1:42.32 1:42.32
35 RUIZ CERRADA, Izaro 15 Galdakao I.T. 25m 1:39.89 1:39.89
36 CABANILLAS ALVAREZ, Claudia 14 Ganguren 25m 1:39.31 1:39.31
37 FURUNDARENA MARTIN, Paule 14 Amorebieta-Etxano 25m 1:34.61 1:34.61
38 ARAMAIO GAUMET, Ixchel 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:23.13 1:23.13
39 BADIOLA AGIRREOA, Itzea 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:19.70 1:19.70

Prueba 10 Masc., 100m Libre 9 - 11 años
08/03/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALONSO LAFONT, Luken 15 Amorebieta-Etxano NT NT
2 ASTORQUIZA ZUGAZAGA, Eder 15 Amorebieta-Etxano NT NT
3 MARTIN FLORIDO, Luken 16 Galdakao I.T. NT NT
4 SANTAMARIA LIENDO, Luken 16 Galdakao I.T. NT NT
5 ALAMO PEREA, Mario 16 Galdakao I.T. NT NT
6 SANCHEZ SANCHEZ, Ekain 16 Ganguren NT NT
7 REVILLA MIRANDA, Inaki 16 Ganguren NT NT
8 FERNANDEZ GARRO, Aimar 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
9 BIKANDI OSA, Haritz 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT

10 BEROIZ OSA, Alluitz 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
11 BILBAO AÑORGA, Oinatz 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
12 ARGARATE ARGOITIA, Oxel 16 Ondarru Igeri Taldea NT NT
13 CIRILO FERNANDEZ, Ibon 15 Ganguren 25m 2:28.52 2:28.52
14 ALONSO PROL, Zeian Viet 15 Ganguren 25m 2:17.04 2:17.04
15 MURCIANO VARONA, Lier 14 Ganguren 25m 2:13.22 2:13.22
16 ESTRELLA GOIKOLEA, Peio 15 Galdakao I.T. 25m 2:07.62 2:07.62
17 UGARTETXEA PEREIRA, Jon 16 Ondarru Igeri Taldea 25m 2:07.14 2:07.14
18 URKIZA ETXABURU, Unai 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 2:02.20 2:02.20
19 SALCEDO EGILUZ, Enaut 15 Galdakao I.T. 25m 1:58.20 1:58.20
20 SANCHEZ SANCHEZ, Ibai 14 Ganguren 25m 1:47.17 1:47.17
21 ONAINDIA ELU, Enaut 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:46.18 1:46.18
22 MACHO LOPEZ, Pablo 14 Ganguren 25m 1:42.44 1:42.44
23 EIZAGIRRE ARISTONDO, Enaut 16 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:42.20 1:42.20
24 SOLIS AKARREGI, Danel 14 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:41.63 1:41.63
25 AZULA GOENAGA, Enetz 15 Ondarru Igeri Taldea 25m 1:27.17 1:27.17
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6ªJ ALEVIN - 5ªBENJAMIN Y G3 - Amorebieta-Etxano
Amorebieta-Etxano, 8/3/2025

Prueba 72 Fem., 4 x 100m Libre Abs.
08/03/2025 Listado de inscrito

1 Ganguren 30 Ganguren 25m 5:45.65 5:45.65
2 Ondarru Igeri Taldea 30 Ondarru Igeri Taldea 25m 4:29.75 4:29.75
3 Galdakao I.T. 30 Galdakao I.T. 25m 4:01.07 4:01.07
4 Galdakao I.T. 30 Galdakao I.T. 25m 4:01.07 4:01.07
5 Galdakao I.T. 30 Galdakao I.T. 25m 4:01.07 4:01.07

Prueba 69 Masc., 4 x 100m Libre Abs.
08/03/2025 Listado de inscrito

1 Galdakao I.T. 31 Galdakao I.T. 25m 3:30.69 3:30.69

Prueba 11 8 x 50m Libre Abs.
08/03/2025 Listado de inscrito

1 Ganguren 32 Ganguren 25m 5:44.84 5:44.84
2 Atxondo I.K.T. 32 Atxondo I.K.T. 25m 5:33.44 5:33.44
3 Ondarru Igeri Taldea 32 Ondarru Igeri Taldea 25m 4:17.20 4:17.20
4 Ondarru Igeri Taldea 32 Ondarru Igeri Taldea 25m 4:17.20 4:17.20
5 Galdakao I.T. 32 Galdakao I.T. 25m 3:42.45 3:42.45


